ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 01 февраля 2021 г. №25/55

Об утверждении структуры администрации Приморского сельского поселения

                В соответствии с пунктом 8  статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  пунктом  3  статьи  23  Устава  Приморского  сельского  поселения,
Приморская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить  представленную  главой  Приморского  сельского  поселения  И.И.
Чижовым  структуру  администрации  Приморского  сельского  поселения  по
должностям и количеству единиц согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Приморской сельской Думы от 20.01.2006
№6/15  «О  принятии  структуры  и  штатной  численности  администрации
Приморского сельского поселения».

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит
официальному обнародованию.

Глава Приморского сельского поселения                                                         И.И. Чижов

Приложение
к решению

Приморской сельской Думы
от 01.02.2021 №25/55

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№№ Должность Количество
единиц

1. Глава сельского поселения 1
2. Ведущий специалист, главный бухгалтер 1
3. Специалист 1 категории по общим вопросам 1
4. Специалист  1  категории  по  имуществу  и

землепользованию
1

5. Специалист  1  категории  по  социально-
экономическому и бюджетному планированию

1

6. Военно-учетный работник 1
7. Бухгалтер-кассир 1
8. Уборщица служебных помещений 1
9. Водитель автомобиля 1

ИТОГО 9